
SBTS ZO VOJKOVICE 
 

PROPOZICE 
 
 

SBTS ZO Vojkovice Vás srdečně zve na  střeleckou soutěž 
 

Perkusní střílení 
     4.ročník 

 
Termín konání: 12. října 2013 
Místo konání:  střelnice ve Vojkovicích (za fotbalovým hříštěm). Obec se nachází směrem  
     od Frýdku Místku na Český Těšín - po staré cestě. 
     GPS: 49°40´53“ S, 18°28´20“ V 
 
Pořadatel:  Jaroslav Hovjadský 
 
Časový program:         8.30  -  prezentace 
      9.00  -  zahájení střeleb 
                ukončení a vyhlášení výsledků dle počtu závodníků 
 
Příspěvek pro sport: 50 Kč/ disciplína 
Kontakt:   732 844 674 a webové stránky SBTS Vojkovice 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Druh soutěže:   Mířená střelba na přesnost z perkusních a křesadlových zbraní. 
 
Kategorie:  A) Perkusní puška, westernová nábojová puška…. 
  B) Křesadlová puška 
  C) Perkusní pistole 
  D) Křesadlová pistole 
  E) Perkusní revolver,SA nábojový revolver 
 F)Perkusní derringer 
 Kategorie bude hodnocena při minimální účasti 3 soutěžících 
Technické ustanovení:  6 + 7 ran PePu na 50 m na pistolový terč 
        6 + 7 ran PePi, revolver  na 25 m  
        mezinárodní  pistolový terč     
        3 nejhorší rány se nepočítají                      
 
Bezpečnost:      Každý účastník při prezentaci potvrdí, že se seznámil s provozním řádem 
     střelnice a bude soutěžit na vlastní nebezpečí 
 
Zákazy:            Zákaz kouření a manipulace s otevřeným ohněm po celou dobu soutěže,   

taktéž podávání a konzumace alkoholických nápojů před a v průběhu soutěže 
                pro všechny přítomné na střelnici 

  


